粤卫经【2025】397 号

关于举办2025年惠州市皮肤科医师分会年会

暨2025年皮肤病新进展学习班

暨皮肤科医师分会第一届中青年病例大赛的通知

各相关医疗机构、各皮肤科医师：

为促进惠州市皮肤科学领域的学术交流，推广皮肤病诊疗新

理念、新技术， 提升广大皮肤科医师的临床诊疗水平，特别是

为中青年医师提供了展示与学习的平台，由广东省卫生经济学

会与惠州市医师协会皮肤科分会联合于2025年11月22日举办“

2025年惠州市皮肤科医师分会年会暨2025年皮肤病新进展学习

班暨惠州市医师分会第一届中青年病例大赛”。现将有关事项通

知如下：

一、会议组织机构：

主办单位：广东省卫生经济学会

惠州市医师协会皮肤科分会

承办单位：惠州市中心人民医院

二、会议主要内容

本次会议将采用特邀报告、专题研讨会、新进展学习班、经

验交流分享及病例大 赛相结合的形式，具体见日程表。

三、会议时间与地点

会议时间：2025年11月22日全天

报到时间：2025年11月22日08：00-08：30

会议地点：惠州市康帝国际酒店(惠州市惠城区环城一

路18号)4楼国宴2厅

四、参会对象

1.各级医院皮肤科医师、技师及护师

2.从事皮肤病学教学、科研工作的相关人员

3.参加病例大赛的中青年医师(年龄原则上不超过45岁)

五、本次会议免注册费；交通及住宿自理。

六、会议日程

广东省卫生经济学会

2025年10月23日

会议日程

8:00-8:30 报 到

8:30-8:35 领导致辞

惠州市医师协会第一届病例大赛

主持：李庆祥教授 惠州市中心人民医院
1.惠州市中心人民医院

2.惠州市皮肤病医院

3.惠州市第一人民医院

4.中山大学附属第一医院附属惠亚医院

5.惠州市第六人民医院
6.惠阳三和医院

评 委

刘晓明教授 、 张锡宝教授 、 李俊杰教授 、 党林教授 、 路涛教授

10:50-11:00
茶 歇

大咖演讲

主持：李庆祥教授 惠州市中心人民医院

11:00-11:25 特殊人群银屑病治疗选择
刘晓明教授

深圳大学附属南山医院

11:25-11:50 小分子药物在皮肤病的应用
张锡宝教授

广州市皮肤病医院

11:50-12:10 靶向肿瘤药物不良反应及应对策略
张振颖教授

香港大学深圳医院

12:10-13:00
午 餐

卫星会
主持：邹循辉教授 惠州市皮肤病医院

13:00-13:15 卫星会1
李庆祥教授

惠州市中心人民医院

13:15-13:30 卫星会2
庄娘桥教授

中山大学附属第一医院惠
亚医院

银屑病专场
主 持 ： 邹 循 辉 教 授 惠 州 市 皮 肤 病 医 院

13:30-13:50 生物制剂治疗银屑病的进展
梁燕华教授

方 医 科 大 学 深 圳 医 院

13:50-14:10 生物制剂疗效衰减应对策略
李俊杰教授

东莞市人民医院

14:10-14:20 专家观点

曾美 惠州市第一人民医院 易多奇 惠阳三和医院

特应性皮炎专场

主 持 ： 庄 娘 桥 教 授 中 山 大 学 附 属 第 一 医 院 惠 亚 医 院

14:20-14:40 特应性皮炎生物制剂治疗进展 党 林 教 授

顺序抽签
决定

8:35-10:50

南

深圳市龙岗中心医院

14:40-15:00 生物制剂治疗AD病例及经验分享
路涛教授

汕头大学医学院附属第一
医院

15:00-15:20 保湿润肤类产品应用指导专家共识
廉翠红教授

深圳市第二人民医院

15:20-15:30
专家观点

郑欣 惠州市中心人民医院 吴海 娟 惠州市皮肤病医院

15:30-15:40 茶 歇

毛发专场
主持：范瑞青教授惠东县人民医 院

15:40-16:00 重症斑秃的治疗新进展
熊春萍教授

广州医科大学附属第一医
院

16:00-16:20 脱发诊疗经验分享
梁庆生教授

河源市人民医院

16:20-16:30
专家观点

黄曼旎 惠州市中心人民医院 杨珊珊惠州市第六人民医院

白癜风专场

主持：宗国勇教授 惠州市皮肤病医院

16:30-16:50 白癜风治疗新进展
李其林教授

广州市红十会医院

16:50-17:10 腋臭的新型注射治疗技术
朱定衡教授

南方医科大学皮肤病医院

17:10-17:20
专家观点

范国雄 惠州市第三人民医院

荨麻疹专场
主持：庄娘桥教授中山大学附属第一医院惠亚医院

17:20-17:40 荨麻疹诊疗新进展
谢瑶新教授

汕尾德美皮肤医院

17:40-17:50
专家观点

陈俊钊惠州市中心人 民医院

17:50-18:00 大会总结 李庆祥教授